ANTIPASTI
Bresaola con parmiggiano
Gegrillte Polpo Tentakel

Gratinierte spergel mit parmaschincken
Gran und weiss

SECONDI PIATTI

Tagliolini mit schwarzen Truffeln
in dem Kaseleibe geschwenkt

Lamm kotelett in Krautersauce

Kalbascaloppine mit spargel

Gegrillte Arg.Rumpsteack mit salat
Frischer schwertfisch mit spargel

Ravioli mit Hummerfullung

Spargel beilage
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24 .-

21,50

29.50

33.50

35.50
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27.00

15,00



